
UCHWAŁA NR XVIII/76/15
RADY GMINY REWAL

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.1399 ze zmianami) 
Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną opłatę przez właścicieli tych nieruchomości, w szczególności:

1) rodzaje i ilość odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości;

2) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych;

3) sposób świadczenia usług przez Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Pobierowie;

4) tryb i sposób zgłaszania przez właściciela nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

§ 2. RODZAJE I ILOŚĆ ODBIERANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH

1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, właścicieli nieruchomości mieszanych, właścicieli nieruchomości na których 
świadczone są usługi hotelarskie w rozumieniu ustawy o usługach turystycznych, właścicieli nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe oraz właścicieli nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, bezpośrednio z nieruchomości odebrana zostanie każda ilość następujących frakcji odpadów 
komunalnych:

1) niesegregowane zmieszane odpady komunalne (kod odpadu 20 03 01),

2) selektywnie zebrane odpady komunalne, w tym:

a) papier i tektura (kod odpadu 20 01 01) w tym opakowania z papieru i tektury (kod odpadu 15 01 01),

b) opakowania ze szkła (kod odpadu 15 01 07),

c) zmieszane odpady opakowań:

- w tym tworzywa sztuczne (kod odpadu 20 01 39) oraz opakowania z tworzyw sztucznych (kod odpadu 
15 01 02),

- metale (kod odpadu 20 01 40) oraz opakowania z metali (kod odpadu 15 01 04),

- opakowania wielomateriałowe (kod odpadu 15 01 05),

2. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, właścicieli nieruchomości mieszanych, właścicieli nieruchomości na których 
świadczone są usługi hotelarskie w rozumieniu ustawy o usługach turystycznych, właścicieli nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe oraz właścicieli nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, bezpośrednio z nieruchomości odebrane zostaną 
odpady zielone z ogrodów i parków ulegające biodegradacji (kod odpadu 20 02 01) w ilości 5 worków 120 l 
jednorazowo.

3. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, bezpośrednio z nieruchomości odebrane 
zostaną:

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 1



1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (kod odpadu 20 03 01) w ilości wynikającej z liczby 
zadeklarowanych pojemników, wskazanych przez właściciela nieruchomości w deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

2) selektywnie zebrane odpady komunalne w każdej ilości, w tym:

a) papier i tektura (kod odpadu 20 01 01) w tym opakowania z papieru i tektury (kod odpadu 15 01 01),

b) opakowania ze szkła (kod odpadu 15 01 07),

c) zmieszane odpady opakowań:

- w tym tworzywa sztuczne (kod odpadu 20 01 39) oraz opakowania z tworzyw sztucznych (kod odpadu 
15 01 02),

- metale (kod odpadu 20 01 40) oraz opakowania z metali (kod odpadu 15 01 04),

- opakowania wielomateriałowe (kod odpadu 15 01 05),

d) odpady zielone z ogrodów i parków ulegające biodegradacji (kod odpadu 20 02 01) w ilości 5 worków 120 l 
jednorazowo.

4. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, właścicieli nieruchomości 
mieszanych, właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz właścicieli nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, w systemie 
zbiórki objazdowej odebrane zostaną następujące frakcje odpadów komunalnych:

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kod odpadu 20 01 35 i 20 01 36*) w każdej ilości,

2) odpady wielkogabarytowe stanowiące odpady komunalne (kod odpadu 20 03 07) w ilości 10 sztuk,

3) zużyte baterie i akumulatory (kod odpadu 20 01 33* i 20 01 34) w każdej ilości,

4) zużyte opony pochodzące z pojazdów użytkowanych w gospodarstwie domowym (kod odpadu 16 01 03) 
w ilości 4 szt.

5. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których świadczone są usługi hotelarskie w rozumieniu ustawy o usługach turystycznych 
w systemie zbiórki objazdowej odebrane zostaną następujące frakcje odpadów komunalnych:

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kod odpadu 20 01 35 i 20 01 36*) w każdej ilości,

2) zużyte baterie i akumulatory (kod odpadu 20 01 33* i 20 01 34) w każdej ilości,

3) zużyte opony pochodzące z pojazdów użytkowanych w gospodarstwie domowym (kod odpadu 16 01 03) 
w ilości 4 sztuk.

6. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości wskazanych w § 2 ust. 1 i 2 w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Pobierowie (PSZOK) odbierane będą następujące frakcje odpadów komunalnych:

1) papier i tektura (kod odpadu 20 01 01) w tym opakowania z papieru i tektury (kod odpadu 15 01 01) w każdej 
ilości,

2) opakowania ze szkła (kod odpadu 15 01 07) w każdej ilości,

3) szkło (kod odpadu 20 01 02) w każdej ilości,

4) tworzywa sztuczne (kod odpadu 20 01 39) oraz opakowania z tworzyw sztucznych (kod odpadu 15 01 02) 
w każdej ilości,

5) metale (kod odpadu 20 01 40) oraz opakowania z metali (kod odpadu 15 01 04) w każdej ilości,

6) opakowania wielomateriałowe (kod odpadu 15 01 05) w każdej ilości,

7) odpady zielone z ogrodów i parków ulegające biodegradacji (kod odpadu 20 02 01) w każdej ilości,

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kod odpadu 20 01 35 i 20 01 36*) w każdej ilości,

9) odpady wielkogabarytowe stanowiące odpady komunalne (kod odpadu 20 03 07) w ilości 10 sztuk/rok,

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 2



10) zużyte baterie i akumulatory (kod odpadu 20 01 33* i 20 01 34) w ilości: 1 akumulator rocznie , baterie 
w każdej ilości,

11) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (kody odpadów: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 
03, 17 01 07) w ilości 2 m3 /rok,

12) leki (kody odpadów 20 01 31* i 20 01 32) w każdej ilości,

13) przeterminowane chemikalia (kody odpadów: 20 01 13*, 20 01 14*, 20 01 15*, 20 01 19*, 20 01 27*, 20 01 
29*) w każdej ilości,

14) odzież i tekstylia (kody odpadów: 20 01 10 i 20 01 11) w każdej ilości,

15) zużyte opony pochodzące z pojazdów użytkowanych w gospodarstwie domowym (kod odpadu 16 01 03) 
w ilości 4 sztuk/rok.

7. Ustala się, że właściciel nieruchomości dokonuje doboru i pojemności pojemników oraz worków 
uwzględniając rodzaj i minimalną pojemność pojemników zgodnie z zapisami „Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Rewal”, co znajduje swoje odzwierciedlenie w składanej przez właściciela 
nieruchomości deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

8. Ustala się, że odpady, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 oraz w ust. 2 pkt 2 zebrane na terenie 
nieruchomości niezgodnie z zasadami określonymi w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Rewal”, będą traktowane jako odpady zmieszane.

9. Ustala się, że przedsiębiorca odbierający odpady komunalne może odmówić odbioru odpadów, o których 
mowa w § 2 ust. 1 - 4 zebranych na terenie nieruchomości niezgodnie z zasadami określonymi w „Regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rewal” oraz niezgodnie ze złożoną deklaracją o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w terminie określonym w harmonogramie odbioru.

10. Ustala się, że w sytuacji, o której mowa w § 2 ust. 7 i 8 przedsiębiorca niezwłocznie zgłasza do Urzędu 
Gminy informację o tym, że właściciel nieruchomości zbiera odpady w sposób niezgodnym z zasadami 
określonymi w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rewal” oraz niezgodnie ze złożoną 
deklaracją o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH

1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, odpady odbierane będą z następującą częstotliwością:

Ø Nieruchomości niezamieszkałe, na których powstają odpady 
komunalne
Ø Nieruchomości w części zamieszkałe i w części niezamieszkałe (tzw. 
nieruchomości mieszane)
Ø Nieruchomości na których świadczone są usługi hotelarskie

 

 

 

 

Rodzaje odpadów

 

 

Nieruchomości zamieszkałe  

 

Ø Nieruchomości na których zlokalizowane są 
domki letniskowe,  

Ø Nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe.  

 

 

 

Gastronomia1

Pozostałe ujęte 
w § 9 ust. 2 niniejszego 
„Regulaminu” z wyjątkiem pkt. h) 
– j) oraz o) – p)

 

Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne

 

1 x w tygodniu

 

1 x w tygodniu

 

7 x w tygodniu w sezonie letnim2 /
1 x w tygodniu poza sezonem

 

2 x w tygodniu w sezonie letnim2 /
1 x w tygodniu poza sezonem

Papier i tektura, w opakowania
(worki koloru niebieskiego)
Metal, opakowania 
wielomateriałowe, tworzywa 
sztuczne
w tym opakowania
(worki koloru żółtego)
Opakowania szklane,
w tym bezbarwne i kolorowe
(worki koloru zielonego)
Odpady zielone,
w tym odpady ogrodowe 
ulegające biodegradacji
(worki koloru brązowego)

 

2 x w tygodniu w sezonie letnim2 /
2 x w miesiącu poza sezonem 

 

meble, wielkogabaryty, opony 
oraz zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny

zbiórka objazdowa 2 x w roku

 

Gastronomia - ogół zakładów publicznego żywienia: barów, stołówek, bufetów oraz działalność usługowa związana z zapewnieniem pełnego wyżywienia przeznaczonego do bezpośredniej konsumpcji 
w restauracjach, włączając w to restauracje samoobsługowe i oferujące posiłki „na wynos” z lub bez miejsc do siedzenia.2 Sezon letni - okres od 1 czerwca do 15 września - określono w uchwale w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Ustala się, iż w czasie tzw. „długiego weekendu majowego” odbiór odpadów komunalnych, nastąpi z częstotliwością jak dla sezonu letniego, 
z zastrzeżeniem iż właściciele nieruchomości nie poniosą zwiększonej opłaty za ich odbiór.

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 3



2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zbiórki objazdowe podczas których odbierane będą odpady wielkogabarytowe, opony oraz zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny odbywać się będą co najmniej 2 razy w roku.

3. Ustala się, iż z terenów przeznaczonych do użytku publicznego częstotliwość odbierania odpadów powinna 
być dostosowana do potrzeb, jednak powinna ona wynosić w sezonie letnim co najmniej raz dziennie a w 
pozostałym okresie roku co najmniej raz w tygodniu.

4. Ustala się, iż częstotliwość odbierania odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Pobierowie powinna być dostosowana do potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na dwa miesiące.

5. Ustala się, iż odbiór odpadów komunalnych z terenów plaż i kąpielisk a także ulic odbywać się będzie 
z częstotliwością zapewniająca utrzymanie czystości i porządku, jednak powinna ona wynosić w sezonie letnim co 
najmniej raz dziennie a w pozostałym okresie roku co najmniej raz w tygodniu.

6. Ustala się, iż odbiór odpadów komunalnych powstałych w trakcie imprezy odbywać się będzie bezpośrednio 
po jej zakończeniu.

7. Ustala się, iż odbiór odpadów z terenów zamkniętych należy dostosować według potrzeb z częstotliwością 
zapewniającą utrzymanie czystości i porządku.

8. Ustala się, iż odbiór odpadów komunalnych, o których mowa w §2 ust. 1 - 5 odbywać się będzie zgodnie 
z harmonogramem ustalonym przez Gminę Rewal z podmiotem odbierającym odpady komunalne.

9. Ustala się, że Wójt Gminy Rewal podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Rewalu: www.bip.rewal.pl, na oficjalnej stronie internetowej gminy: www.rewal.pl oraz na 
gminnym portalu środowiskowym: www.rewalnaturalny.pl, harmonogramy odbioru odpadów komunalnych.

§ 4. SPOSÓB ŚWIADCZENIA USŁUG PRZEZ PUNKT SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 
KOMUNALNYCH W POBIEROWIE

1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Pobierowie (PSZOK) jest elementem 
wspomagającym system selektywnej zbiórki odpadów komunalnych i miejscem czasowego magazynowania 
selektywnie zbieranych odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Rewal a także miejscem czasowego 
magazynowania i przygotowywania do odbioru odpadów komunalnych selektywnie zebranych pochodzących 
z terenów użyteczności publicznej.

2. Szczegółowy sposób świadczenia usług przez PSZOK określony jest w „Regulaminie Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w Pobierowie” stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się, że „Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Pobierowie” podaje 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Rewalu: www.bip.rewal.pl, na 
oficjalnej stronie internetowej gminy: www.rewal.pl oraz na gminnym portalu środowiskowym: 
www.rewalnaturalny.pl, harmonogramy odbioru odpadów komunalnych.

4. Ustala się, że właściciele nieruchomości we własnym zakresie i na własny koszt dostarczają selektywnie 
zebrane odpady komunalne wskazane w § 2 ust. 6 do PSZOK-u w godzinach jego otwarcia.

§ 5. ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW Odpady komunalne z terenu gminy Rewal będą przekazywane 
uprawnionym podmiotom w celu poddania ich procesowi recyklingu, przygotowania do ponownego użycia, 
odzysku lub unieszkodliwiania zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa a także zgodnie 
z założeniami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 6. TRYB I SPOSÓB ZGŁASZANIA NIEWŁAŚCIWEGO ŚWIADCZENIA USŁUG

1. Właściciele nieruchomości zgłaszają przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne z terenu nieruchomości oraz przez prowadzącego PSZOK w ciągu 7 dni, od dnia 
w którym wystąpiła nieprawidłowość - w Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarowania Odpadami 
Komunalnymi Urzędu Gminy Rewal:

a) osobiście,

b) pisemnie,

c) telefoniczne pod nr 91 38 49 024,

d) elektronicznie na adres odpady@rewal.pl .

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 4

http://www.rewal.pl/
http://www.rewal.pl/
http://www.rewal.pl/
http://www.rewal.pl/


§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Rewal NR XLVI/350/13 RADY GMINY REWAL z dnia 29 listopada 
2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 5



      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/76/15 

                                                              Rady Gminy Rewal z dnia 14 września 2015r.  

 

Regulamin 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

zlokalizowanego w Pobierowie przy ul. Poznańskiej 31 

 

§ 1 

1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Rewal, zwanego dalej "PSZOK". 

2. PSZOK w Pobierowie prowadzony jest przez Wodociągi Rewal Sp. z o.o. z siedziba 

przy ul. Poznańskiej 31 w miejscowości Pobierowo. 

3. Odpady komunalne w PSZOK gromadzone są selektywnie, w specjalnie do tego 

przygotowanych oznakowanych pojemnikach, bądź w wyznaczonych miejscach w 

sposób bezpieczny dla zdrowia ludzi i środowiska. 

 

§ 2 

PSZOK czynny jest w: 

a) sezonie letnim (1 czerwca – 15 września) – od poniedziałku do soboty
 

 w godz. 7
00

- 17
00 

b) po sezonie letnim (16 września – 31 maja) – od poniedziałku do soboty  

w godz. 7
00

 - 15
00

  

 

§ 3 

1. Do PSZOK przyjmowane są selektywnie zebrane odpady komunalne dostarczone 

przez właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem odbioru odpadów 

komunalnych. Za odpady komunalne rozumie się odpady powstające w 

gospodarstwach domowych, z wyłączeniem pojazdów wycofanych z eksploatacji, a 

także odpady niezawierające odpadów niebezpiecznych pochodzące od innych 

wytwórców odpadów, które ze względu na swój charakter lub skład są podobne do 

odpadów powstających w gospodarstwach domowych. 

2. Odpady dostarczone do PSZOK przyjmowane są: 

1) od wytwórcy odpadów - po okazaniu dokumentu potwierdzającego jego 

tożsamość, 

2) od osoby trzeciej - po okazaniu dokumentu potwierdzającego jej tożsamość 

oraz po okazaniu oświadczenia wytwórcy odpadów komunalnych o zleceniu  

3. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do zapoznania się z regulaminem PSZOKU 

oraz bezwzględnego przestrzegania regulaminu oraz poleceń obsługi. 

4. Korzystanie z usług oferowanych przez PSZOK jest równoznaczne z akceptacja 

Regulaminu i Cennika usług stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego 

Regulaminu. 

5. Wjazd na teren PSZOK możliwy jest tylko i wyłącznie za pozwoleniem obsługi 

PSZOK. Dostarczający odpady zobowiązani są do rozładunku dostarczonych 

odpadów we własnym zakresie w miejsce wskazane przez operatora PSZOK. 

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 1



6. Dostarczone przez mieszkańca selektywnie zebrane odpady komunalne powinny być 

dostarczone w takiej formie i ilości, która umożliwi swobodne przeniesienie odpadów 

do urządzeń znajdujących się na terenie PSZOK bez konieczności użycia 

specjalistycznego sprzętu. 

7. Przyjęcia odpadów dokonuje operator PSZOK po weryfikacji dostarczonych 

odpadów, ich zgodności z wykazem przyjmowanych odpadów, ich czystości, składu, 

ilości itp. 

8. Operator PSZOK odmówi przyjęcia odpadów niespełniających wymogów niniejszego 

regulaminu, w szczególności: 

a) zmieszanych odpadów komunalnych, 

b) odpadów nieprawidłowo zabezpieczonych lub zanieczyszczonych, w sposób 

uniemożliwiający klasyfikację odpadów, 

c) odpadów nie będących odpadami komunalnymi, w szczególności pochodzących 

od podmiotów świadczących usługi w zakresie budowy, rozbiórki, remontów, 

sprzątania, konserwacji, napraw itp., 

d) odpadów niebezpiecznych, 

e) odpadów zielonych, które z uwagi na skład lub stan, nie nadają się do 

kompostowania, 

f) szyb samochodowych, części samochodowych, 

g) szkła zbrojonego i hartowanego, 

h) zużytych opon pochodzących z pojazdów innych niż wymienione w § 4 pkt 14, 

i) odpadów elektrycznych i elektronicznych w przypadku, kiedy będą niekompletne, 

j) odpadów od osób fizycznych w ilościach wskazujących na pochodzenie z innego 

źródła niż gospodarstwo domowe, 

9. W przypadku odmowy przyjęcie odpadów, osoba dostarczająca odpady jest 

zobowiązana do ich zabrania oraz zagospodarowania w sposób zgody z wymogami 

przepisów ochrony środowiska. 

 

§ 4 

Do PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady komunalne zebrane w sposób  

selektywny. Rodzaje odpadów komunalnych przyjmowanych do PSZOK: 

1) papier i tektura w tym opakowania z papieru i tektury w ilości nieograniczonej, 

2) opakowania ze szkła w ilości nieograniczonej, 

3) szkło w ilości nieograniczonej, 

4) tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych w ilości 

nieograniczonej, 

5) metale oraz opakowania z metali w ilości nieograniczonej, 

6) opakowania wielomateriałowe w ilości nieograniczonej, 

7) odpady z ogrodów i parków ulegające biodegradacji w ilości nieograniczonej - 

tj. trawa, liście, gałęzie, wycięte rośliny, choinki z wyłączeniem ziemi, pni, 

karp i konarów powstałych w wyniku wycinki drzew. Odpady zielone nie 

mogą zawierać zanieczyszczeń natury nieorganicznej (ziemia, kamienie) oraz 

pozostałości po spaleniu. Odpady biodegradowalne musza być w stanie 

umożliwiającym ich dalsze zagospodarowanie w procesie kompostowania. 

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 2



8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w ilości nieograniczonej, 

9) odpady wielkogabarytowe  w ilości 10 sztuk, 

10) zużyte baterie i akumulatory w ilości – 1 akumulator rocznie, baterie w ilości 

nieograniczonej, 

11) odpady budowlane i rozbiórkowe  w ilości 2 m
3
 rocznie pochodzące                            

z przebudowy, demontażu lub remontu gospodarstwa domowego, za 

wyjątkiem odpadów zawierających substancje niebezpieczne (opakowania po 

lakierach, farbach, eternit). Odpady budowlane i rozbiórkowe należy 

dostarczyć z selektywnym podziałem na: 

a) odpady betonu i gruzu betonowego 

b) odpady gruzu ceglanego 

c) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpady materiałów 

ceramicznych itp.  

d) drewno: ościeżnice, drzwi, ramy okienne, parkiety itp. 

e) szkło: szyby okienne, lustra, luksfery, 

f) tworzywa sztuczne: płytki PCV, instalacje PCV, panele ścienne. 

12) leki w ilości nieograniczonej, 

13) odzież i tekstylia w ilości nieograniczonej, 

14) zużyte opony w ilości 4 sztuk – pochodzące z pojazdów użytkowanych w 

gospodarstwie domowym tj. z samochodów osobowych, motocykli, 

motorowerów, rowerów, wózków rowerowych i inwalidzkich, 

czterokołowców oraz przyczep do tych pojazdów. 

15) opakowania ze styropianu zabezpieczające wyroby RTV i AGD itp., 

16) drobne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów 

komunalnych (np. farby, lakiery, chemikalia, środki ochrony roślin, smary, 

oleje itp.), 

17) materiały izolacyjne tj. papa, wełna mineralna, styropian budowlany. 

18) pnie, karpy i konary powstałe w wyniku wycinki drzew. 

 

 

§ 5 

1. Selektywnie dostarczone odpady komunalne wymienione w § 4 pkt. 1 – 14 

przyjmowane są nieodpłatnie. 

2. Selektywnie dostarczone odpady komunalne, wymienione w §4, pkt. 15 - 18 oraz 

odpady wymienione w § 4 pkt. 9-11 oraz 14  w ilościach przekraczających normy 

określone uchwałą Rady Gminy Rewal przyjmowane będą odpłatnie zgodnie z 

ustalonym Cennikiem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

 

 

§ 6 

1. Potwierdzenie przyjęcia odpadów odbywa się na formularzu przyjęcia odpadów, 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Formularz zawiera dane przekazującego odpady (imię i nazwisko, nazwę zarządcy), 

adres zamieszkania lub siedziby oraz datę przyjęcia odpadu i rodzaj odpadu. 

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 3



 

 

§ 7 

1. Wszelkie informacje na temat działania PSZOKU można uzyskać w siedzibie: 

1) Wodociągi Rewal Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Poznańska 31, 72-346 Pobierowo 

tel./fax. 0913864172, tel. 0913864766 

2) Urząd Gminy Rewal z siedzibą przy ul. Mickiewicza 19, 72 – 344 Rewal 

Referat Ochrony Środowiska i Gospodarowania Odpadami Komunalnymi 

Tel. 91 38 49 024, e-mail:odpady@rewal.pl 

2. Skargi i wnioski przyjmowane są w godzinach pracy Urzędu Gminy w Rewalu w 

Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarowania Odpadami Komunalnymi. 

3. Regulamin korzystania z PSZOKU dostępny jest na stronach internetowych: 

1) Gminy Rewal: http://www.rewal.pl/ 

2) Operatora PSZOK: http://www.wodociagirewal.pl/ 

3) Biuletynie Informacji Publicznej: http://www.bip.rewal.pl/ 

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 4

http://www.rewal.pl/
http://www.wodociagirewal.pl/


Załącznik nr 1 do Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania  Odpadów Komunalnych 

 

Formularz przyjęcia odpadów komunalnych 

 

Nr karty .................... , 

 

Miejscowość: .................................................,   

 

Data ................................... rok. 

 

Posiadacz odpadów przekazujący odpady: 

 

Imię i nazwisko lub nazwa Zarządcy ..................................................................................................... 

 

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

Adres zamieszkania/ siedziby:  .............................................................................................................. 

 

................................................................................................................................................................ 

 

  

 

Lp. Rodzaj odpadów Mg / sztuk / m
3
 Uwagi! 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

„Oświadczam, iż dostarczone przeze mnie selektywnie zebrane odpady komunalne zostały 

wytworzone we własnym zakresie i pochodzą z mojego gospodarstwa domowego, jednocześnie 

oświadczam, iż posiadam aktualną deklarację za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożoną            

w Urzędzie Gminy w Rewalu.” 

 

 

 

      .............................................................                                   ..................................................... 
                 (podpis przekazującego odpady)                                                                                  (podpis przyjmującego odpady) 

 

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania  Odpadów Komunalnych 

 

 

CENNIK  

 

 

Lp. 

 

Rodzaj Odpadów 

 

Kod 

Cena 

jednostkowa 

[zł] brutto 

 

Jm 

1. Odpady ulegające biodegradacji, w tym pnie, karpy, 

konary 

20 02 01 324,00 Mg 

2. Odpady wielkogabarytowe 20 03 07 441,72 Mg 

3. Materiały izolacyjne: papa, wełna mineralna, styropian 

stosowany do ociepleń 

17 03 80 

1706 04 

518,40 Mg 

4. Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 01 162,00 Mg 

5. Gruz ceglany 17 01 02 34,56 Mg 

6. Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpady 

materiałów ceramicznych itp. 

17 01 07 371,52 Mg 

7. Zużyte opony 16 01 03 441,72 Mg 

 

 

 

Id: 5DBD1615-3F34-44BA-9BF7-77E95F482A27. Podpisany Strona 1




